2017 年２月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証マザーズ）

三重県職員研修センター三重県職員研修センター三重県職員研修センター三重県職員研修センター「平成「平成「平成「平成 29292929 年度年度年度年度職員研修実施運営業務委託」職員研修実施運営業務委託」職員研修実施運営業務委託」職員研修実施運営業務委託」コンペコンペコンペコンペ

総合得点総合得点総合得点総合得点９３９３９３９３....８点８点８点８点でででで最優秀提案者に最優秀提案者に最優秀提案者に最優秀提案者に

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締役執行役

員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、三重県職員研修センター「平成 29 年度職員

研修実施運営業務委託」の企画提案コンペにおいて最優秀提案者となりましたので、お知らせいたします。

 本コンペでは、６つの選定基準（研修目的の適合性、研修内容の充実度、研修効果の高さ、講師の適任性、

業務遂行能力、提案価格の経済性）に基づき評価され、総合得点は２位と７.４点差の９３.８点となりました。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    http://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 総務広報部(川邊、石川) TEL:03-5259-0070

 （サービスに関して） デジタルマーケティンググループ TEL:0120-800-225